
       UNIWERSYTET  
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
          W TORUNIU 
 
 

UCHWAŁA Nr 129 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 28 października 2014 r. 
 
w sprawie zmian w  Statucie Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. Antoniego Jurasza 

w Bydgoszczy 
 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 1 pkt. 22 lit. b Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z dnia 22 października 2013 r. oraz art. 42 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej z dnia  
15 kwietnia 2011 r. (Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.). 
 

S e n a t   uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

     W Statucie Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy 
(Obwieszczenie Nr 6 Rektora UMK w Toruniu z dnia 7 października 2013 r.) – 
wprowadza się następujące zmiany: 
1)  załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Uniwersyteckiego – Struktura Organizacyjna 

Przedsiębiorstw Szpitala otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1               
do niniejszej uchwały. 

2)  załącznik nr 2 do Statutu Szpitala Uniwersyteckiego – Wykaz komórek 
organizacyjnych Szpitala otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2               
do niniejszej uchwały. 

3)  załącznik nr 3 do Statutu Szpitala Uniwersyteckiego – Schemat organizacyjny Szpitala 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 października 2014 r. 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 
 

     prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
R e k t o r 


